
 
 
Na temelju članka 24., stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18. i 114/22), članka 5., stavka 4. Pravilnik o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (''Narodne novine'' broj 
126/19. i 17/20) i članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac  1. prosinca 2025. godine 
donio je  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Ferdinandovac 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 15/25), u članku 4., stavku 1. točka 5., mijenja se i glasi: 
 
 ''5. ŽELJKA FRUK, univ. mag. oec., spec. oec., Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije.''. 

 
 

Članak 2. 
               Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije''. 
 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 

 
 
KLASA: 240-01/25-01/3 
URBROJ: 2137-15-25-15  
Ferdinandovac, 1. prosinca 2025. 
 

                      OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

                                                                                                                                                 Vjekoslav Maletić                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


